муниrипАльноЕ дошкольноЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

<Щентр развития ребёнка -детский сад J$ 10)
г.Валуйки Белгородской области

прикАз
01.09.2023 года
о назначении сотрудника,
ответственного за информационную безопасность

в соответствии с Указом Президента от 01.05.2022г J\b250 и

Федеральным Законом от t4.07.2022r J\ъ266-ФЗ для обеспечения

информационной безопасности внутренних информационных ресурсов и

персон€tльных данных.

приказываю:
1. Назначить лицом, ответственным за информационную безопасностъ в

мдоУ <Центр развития ребенка детский сад Nsl0> г.Валуйки

Белгородской области старшего воспитателя лисицкую м.в.
2. Утвердить план мероприятий по обеспечению информационной

безопасности участников образовательного процесса М,ЩОУ <Щентр

рzввития ребенка - детский саД Ns10) г.Валуйки Белгородской области

на 2023 -2024 учебный год.
3. Назначить лицом, ответственным за реализацию плана мероприятии по

обеспечению информационной безопасности участников
образовательногО процесса мдоУ <Щентр рulзвития ребенка - детский

сад jф10> г.Валуйки Белгородской области на 202З-2024 учебный год

старшего воспитателю Лисицкую
4. Контроль за исполнением приказ и.

ttp / 2F

Ф !ч
о
Ф

Заведующий VIЩОУ
<I-{eHTp р€ввития ребенка -
детский сад J\ф10>

г.Валуйки Белгородской области

м ознакомлен:

ю.в.

з
i+

С приказо

/Лисицкая M.B.i